Але Центральна Рада визнала за передчасне розглядати прохан-
ня, оскільки в той час ще не було вирішено питання про відтворення державності
самої України.

Тимчасовий російський уряд порушив свою угоду з Центральною Радою від
3 липня 1917 р. Її документ «Основи тимчасового управління в Україні» у Петро-
граді взагалі відмовилися обговорювати.

4(17) серпня 1917 р. там видали «Тимчасову інструкцію Генеральному секрета-
ріатові Тимчасового уряду на Україні» [45]. Вже у самій її назві підкреслювалося,
що Генеральний Секретаріат є лише адміністративним органом Тимчасового росій-